
DAYS

GRANDE 
BRADERIE 

DU 02 AU 30 NOVEMBRE 2023

- 25 %

QUANTITÉS LIMITÉES, TARIFS VALABLES JUSQU’À ÉPUISEMENT DU STOCK. 
POUR COMMANDER, MERCI DE CONTACTER NOTRE SERVICE CLIENTS AU 01.49.61.41.41.

SAR-8013
SAR-7016
SAR-7015
SAR-7014
SAR-7115
SAR-7114
SAR-7113
SAR-7121
SAR-7124
SAR-7110
SAR-7057
SAR-7106
SAR-7101
SAR-710

ELS UNIBOND - 5ml
ELS FLOW - Tips 16 x 0.3g - A3.5/B4
ELS FLOW - Tips 16 x 0.3g - A3 opaque
ELS FLOW - Tips 16 x 0.3g - A2
ELS FLOW - Seringue 2g - A3 OPAQUE
ELS FLOW - Seringue 2g - A2
ELS FLOW - Seringue 2g - A1
ELS COMPOSITE - Tips 20x0.37g - A3
ELS COMPOSITE - Tips 20x0.37g - A2
ELS COMPOSITE - Seringue 4g - D3
ELS COMPOSITE - Seringue 4g - A4
ELS COMPOSITE - Seringue 4g - A3.5/B4
ELS COMPOSITE - Seringue 4g - A3
ELS COMPOSITE - Seringue 4g - A2

RÉFÉRENCE PRODUIT
PRIX 
REMISÉ 
(€ TTC)
80,10
89,10
89,10
89,10
29,25
29,25
29,25
95,67
95,67
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00

QUANTITÉS LIMITÉES

Visuels non contractuels

PRIX DE 
VENTE
 (€ TTC)
106,80
118,80
118,80
118,80
39,00
39,00
39,00
127,56
127,56
72,00
72,00
72,00
72,00
72,00


